
З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края
"Об использовании лесов на территории Ставропольского края"

Статья 1
Внести в часть 1 статьи 3 Закона Ставропольского края от 09 апреля 

2008 г. № 17-кз "Об использовании лесов на территории Ставропольского 
края" изменение, заменив слова "по форме примерного договора купли-про­
дажи лесных насаждений, утверждаемой уполномоченным федеральным орга­
ном исполнительной власти" словами "в соответствии с типовым договором 
купли-продажи лесных насаждений, утверждаемым Правительством Россий­
ской Федерации".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, воз­
никшие с 1 октября 2015 года.

Статья 2

В.В. Владимиров



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

О Законе Ставропольского края 
"О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края 
мОб использовании лесов на территории Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 3 
Закона Ставропольского края "Об использовании лесов на территории Ставро­
польского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) 
Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для 
подписания и обнародования.

г. Ставрополь 
26 ноября 2015 года 
№ 2309-V ДСК

Ю.В. Белый


